
業 務 番 号

業 務 名

履 行 期 間

総合評価一般競争入札

所　　在　　地 代表者 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 価格評価点 技術評価点 総合評価点 結　　果

東京都多摩市落合１－４６－１
ココリア多摩センター５F

代表取締役
村山　香苗

12,910,000 0.0 158.1 158.1 落札

※技術点の内訳は、別紙をご覧ください。

入　札　結　果　一　覧　表

５雇労第１０４号

自営型テレワーク促進事業業務委託

契約日から令和６年３月１５日まで

入札執行機関 長崎県雇用労働政策課

入札執行日時 令和５年８月７日（月）１４時００分

入札執行場所 長崎県庁５階　503会議室

商号又は名称

株式会社キャリア・マム

（入札書比較価格） 12,910,480

入札方式 予定価格 14,201,528



（別紙）

細目計 項目計 細目計 項目計

事業の目的 10 10.0

事業内容の妥当性、独創性 65 47.6

実施方法の妥当性・独創性 10 10.0

二
事
業
の
効
果

事業の効果 40 40 27.5 27.5

実施体制の適格性 25 22.5

知見、専門性の有無 35 29.2

実績の有無 15 11.3

― 200 ― 158.1計

備　　　　　　　　　考 合　格

一
 
事
業
内
容
及
び
実
施
方
法

85 67.6

三
　
事
業
実
施
主
体
の
適
格
性

75 63.0

履 行 期 間 契約日から令和６年３月１５日まで

商号または名称

総合評価落札方式技術評価点内訳表

業 務 番 号 ５雇労第１０４号

業 務 名 自営型テレワーク促進事業業務委託

評価項目
配点

株式会社キャリア・マム


